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Areaflood Pro 2

Proiettore versatile con le migliori prestazioni ottiche e
soluzioni di connettivita

» Famiglia di prodotti completa di cinque taglie che offrono una potenza compresa
tra 4000 e 100.000 lumen

* Integra la gamma di ottiche progettate e sviluppate internamente da THORN.
Offre un totale di 21 diverse distribuzioni luminose che coprono le applicazioni
in ambito urbano, stradale e sportivo.

* Per proteggere il cielo e I'ambiente notturno, Areaflood Pro & disponibile con la
tecnologia Balanced White di THORN.

* Progettato secondo i principi del Dark Sky per limitare I'inquinamento luminoso,
con Ocd a 90° quando montato orizzontalmente. Abbinato a un portolio di
accessori per controllare ulteriormente la dispersione e la luce invasiva

* Areaflood Pro & compatibile con le soluzioni di connettivita UrbaSens di THORN
per le applicazioni di illuminazione esterna, migliorando la sostenibilita
attraverso la gestione del consumo energetico.

* Soluzione senza manutenzione. Durata del prodotto fino a 100.000 ore L95

* 6kV come standard (integrato nel driver)

* 10kV opzionale (dispositivo aggiuntivo - si specifica con myProduct)

Le immagini, i disegni e i dati fotometrici vengono forniti a scopo esclusivamente illustrativo. Per dati pit specifici si prega di selezionare il singolo prodotto.
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Materiali / finitura

Corpo dell'apparecchio in alluminio pressofuso EN AC-44300

Soluzione robusta con eccellente resistenza alla corrosione C5 secondo la norma ISO 9223:2012

Finitura in grigio chiaro (tipo RAL9006) con altre 50 finiture RAL disponibili su richiesta

Vetro temperato

Elevata resistenza meccanica IKO8 e |IP66

La finitura speciale opzionale per l'installazione in piscine pud essere specificata utilizzando il configuratore myProduct.

Installazione / Montaggio

Versatile staffa a staffa regolabile per il montaggio in superficie per soddisfare le esigenze di applicazione, per il montaggio
a parete, a pavimento o su colonna

Accessorio adattatore opzionale per il montaggio su palo per le misure Small, Medium e Large (non le misure doppie)

IP66, SC1, SC2, CE, RCM

| prodotti Thorn Lighting sono soggetti a continui sviluppi. Ci riserviamo la facolta di apportare modifiche tecniche o formali ai nostri prodotti senza ulteriori pubblicazioni.
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Areaflood Pro 2

Tabella referenze

Descrizione

Areaflood Pro 2, Small

AFP2 S 241L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 24L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 24L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Medium

AFP2 M 60L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL1 GY

AFP2 M 96L70 740 A4 H CLO BS 3525 SP ->

Areaflood Pro 2, Large
AFP2 L 108L35-740 A4 CL2 GY

AFP2 L 108L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL2 GY

Codice ILCOS Spina

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED

P (kg)

6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6
6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6

9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57
9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57
10,808

12,508
12,508
12,978

THORN

Codice SAP

96635869
96635870
96635871
96635872
96635873
96635874
96635875
96635876
96635877
96635899
96635900
96635901
96635902
96635903
96635904
96635905
96635906
96635907

96635878
96635879
96635880
96635881
96635882
96635883
96635884
96635885
96635886
96635887
96635908
96635909
96635910
96635911
96635912
96635913
96635914
96635915
96635916
96635917
92998082

96635888
96635889
96635890

| prodotti Thorn Lighting sono soggetti a continui sviluppi. Ci riserviamo la facolta di apportare modifiche tecniche o formali ai nostri prodotti senza ulteriori pubblicazioni.
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Descrizione

AFP2 L 120L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L80-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L.80-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L70 740 Al6 CL2 GY

AFP2 L 144L70 740 A5 H CLO BS 3525 SP ->
AFP2 L 144L70 740 A4 H CLO BS 3525 SP ->

Areaflood Pro 2, Medium double

AFP2 2M 192L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L85-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Large double

AFP2 2L 216L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L75-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 216L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, accessori
AFP MTP 76 MM R9006

AFP MTP 60MM R9006

AFP MTP 60MM GY

AFP MTP 76 MM GY

ACCESSORY DALI IN/OUT JUNCTION BOX

AFP2 BIRD DETERRENT SMALL

AFP2 BIRD DETERRENT MEDIUM

AFP2 AIMING DEVICE

AFP2 BIRD DETERRENT LARGE
AFP2 EXTERNAL LOUVERS SMALL
AFP2 EXTERNAL LOUVERS MEDIUM
AFP2 EXTERNAL LOUVERS LARGE

Codice ILCOS Spina

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

P (kg)

12,568
12,81
13,28
13,4
13,4
13,476
13,9
12,508
12,508
12,978
12,568
12,81
13,28
13,4
13,4
13,476
13,9
13,476
14,184
14,184

23,78
23,48
24,45
23,356
23,056

28,74
29,1
29,222
28,104
28,464

1,6
1,66
1,77
1,71
0,52
1,38
1,87
0,392
2,08
1,238
1,348
1,648

THORN

Codice SAP

96635891
96635892
96635893
96635894
96635895
96635896
96635897
96635918
96635919
96635920
96635921
96635922
96635923
96635924
96635925
96635926
96635927
92994735
92998080
92998081

96635898
96635928
96635929
96636355
96636356

96635930
96635931
96635932
96636357
96636358

96274659
96274660
96631743
96631744
96631877
96636416
96636417
96636419
96636422
96636424
96636425
96636426
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